
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2019 № 1991
г. Сысерть

О присвоении звания «Почетный гражданин города Сысерть»    

В соответствии с постановлением Главы Сысертского городского округа                
от 08.07.2016 № 321 «Об утверждении Положения о присвоении звания 
«Почетный гражданин города Сысерть», на основании ходатайства и протокола 
собрания Сысертской ветеранской организации работников образования             
от 15.08.2019 № 18,    

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Сысерть» Гладких 
Зинаиде Георгиевне за многолетний труд, высокий профессионализм, 
значительный вклад в развитие образования на территории Сысертского 
городского округа.

2. Вручить Гладких Зинаиде Георгиевне удостоверение, нагрудную ленту 
и нагрудный знак Почетного гражданина города Сысерть.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника организационного отдела Управления делами и правовой работы 
Администрации Сысертского городского округа К.А. Лазареву.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Сысертского 
городского округа

 
С.О. Воробьев


